# **Tabulae explicatio.**

## Tabulae explicatio.

- a. Calculi ab III. Baum Gedani excisi latus unum.
  - b. Calculi perfracti superficies interna cum lamellis concentricis atque nucleorum duorum cavis.

c. Nucleus major quadruplicatus.

- d. Nucleus major, qualis ex natura fuit.*

## V I T A.

**M**artinus Philippus Weihe Buendae, oppido Guestphaliae, die XX mens. Augusti anni MDCCCXXIII parentibus natus sum evangelicis: patre Ernesto Friderico Weihe, divini verbi ministro, matre Sophia Dorothea e gente Klein e, quos adhuc superstites esse quam maxime gaudeo. Litterarum elementis in Gymnasio Herefordensi, quod Directore Schoene floret, per sex annos et dimidium instructus testimoniumque matritatis adeptus, verno tempore anni MDCCCXLII almam universitatem Gryficam petii, in cuius civium numerum a Beat. Seifert, t. t. Rectore Magnifico, receptus et ab Ill. Schirmer, t. t. Decano Facultatis theologiae spectatissimo, theologiae studiosis adscriptus, per semestre his interfui scholis:

Ill. Vogt de evangeliis Matthaei, Marci et Lucae;  
Ill. Kosegarten de introductione historico-critica  
in libros veteris foederis;  
Ill. Matthies de Encyclopaedia scientiarum philosophicarum.

Autumno anni ejusdem ab Ill. Schultze, t. t. medicorum ordinis Decano spectatissimo in medicinae studiosorum numerum receptus sum. Quo ex tempore usque ad autumnum anni MDCCCXLIII hasce frequen-tavi scholas:

Ill. Schultze de Anatomia corporis humani, de Anatomia generali et comparata et de Physiologia;  
Beat. Seifert de Pathologia generali et Materia medica;

Ill. Baum de Chirurgia generali et Fracturis ossium et Luxationibus;

Ill. Huenefeld de Chemia theoretico-practica et Mineralogia;

Cel. Laurer de Osteologia, Syndesmologia, Angiologia, Splanchnologia et Mineralogia;

Beat. Berndt de Therapia generali;

Ill. Tillberg de Physice et theoretica et experimentalis;

Ill. Erichson de Logice;

III. Hornschuch de Zoologia et Botanice; cuius quoque interfui Demonstrationibus in Museo sicut Excursionibus botanicis.

Tum Herbipolin me contuli, ubi a Prorectore Magnifico Ill. Textor inter cives academicos receptus, unum annum et dimidium moratus scholis interfui hisce:

III. de Marcus de Pathologia et Therapia speciali; qui idem vir dux mihi fuit in Clinico propaedeutico, pathologico et therapeutico;

III. Textor de Chirurgia speciali, de Operationibus et Instrumentis chirurgicis; idem in Clinico chirurgico et ophthalmiatrico me duxit;

III. Muenz Anatomiam corporis humani me docuit, nec minus mihi moderator fuit in Theatro anat.;

III. d'Outrepont de Arte obstetricia; ejusdem Clinicum obstetricium Exercitationesque ad phantoma instituendas frequentavi;

Cel. Rinecker de Morbis infantium:

Cel. Adelmann de Oculorum morbis.

Vernali tempore anni MDCCCXLV ad almam universitatem Gryficam redii, cuius inter cives ab Ill. Beseler, t. t. fasces academicos tenente, iterum receptus, apud Ill. Baum, t. t. medicorum ordinis Decanum maxime spectabilem, nomen professus sum.

Frequentavi hasce scholas:

III. Schultze de Anatomia pathologica; cuius viri in Examinatorio anatomico-physiologico versatus sum;

III. Berndt de Pathologia et Therapia speciali atque Exanthematibus chronicis; quo viro duce in Clinico medico et obstetricio usus sum;

III. Baum de Chirurgia speciali; cuius Demonstrationibus et Exercitationibus clinicis et policlinicis chirurgico-ophthalmaticis adfui;

Beat. Seifert de Politia medica et Arte formulas medicaminum rite concinnandi;

Beat. Berndt de Medicinae historia, Medicina forensi et Morbis puerarum; in Exercitationibus ad phantoma instituendis ab Eodem instructus sum.

Jam vero tentaminibus cum philosophico tum medico, et examine rigoroso rite superatis, spero fore, ut dissertatione thesibusque publice defensis summi in medicina, chirurgia et arte obstetric. honores in me conferantur.

### **T h e s e s.**

*Vires nervorum vires sui generis.*

*Puerperam febri puerperali infectam cum sanare  
velis, cura, ut illa prolem lacte sua alat.*

*In catarracta congenita keratonixis sola indicata  
operatio.*